株式会社パルコ(本部：東京都渋谷区、以下パルコ)は、12月20日（金）、全世界待望の「スター・ウォーズ」

シリーズ最新作『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』が公開するのを記念して、全国のPARCOで

“映画『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』公開記念 STAR WARS POP UP STORE in PARCO“を

開催致します。

今回のPOP UP STOREでは、イベント限定グッズを多数ラインナップしており、カイロ・レンのベアブリック

やシリーズならではのプラモデルに加え、今回スペシャルアイテムとして「バービー」とのコラボアイテムが登

場します。種類はダース・ベイダーやレイア姫、R2-D2仕様の全3種類があります。※会場により取扱いが異なり

ます。その他にも、池袋PARCO、福岡PARCO、名古屋パルコの3店舗オリジナルデザインのパーカーやTシャツ

も販売します。さらに、購入特典として12月20日(金)より、5,000円以上ご購入いただいたお客様を対象に先着

で特製ステッカーをプレゼント致します。お子様から大人の方まで幅広い方が楽しめるPOP UP STOREとなって

おりますので、是非、貴社様媒体にて、ご紹介頂きますようお願い申し上げます。

報道関係者各位

映画『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』公開記念

STAR WARS POP UP STORE in PARCO
＜追加商品情報解禁＞イベント限定商品の追加情報を公開!!

1

■開催概要

タイトル：映画『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』公開記念 STAR WARS POP UP STORE in PARCO

主催：パルコ
公式サイト：PARCO ART (art.parco.jp)

2019年11月27日
株式会社パルコ

2

■イベント限定商品「POP！『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』」

「カイロ・レン」とレン騎士団員「ヘビー・ブレイド」のPOP！を販売予定

バービー ／ スター・ウォーズ
ダース・ベイダー
￥16,500 (税込)

※画像はイメージです。
※イベント内容は予告無く変更になる場合がございます。
※会場により商品・展示物は異なります。
※商品はその他の会場でも販売する場合がございます。
※アイテムによっては販売方法、数量を制限させて頂きます。

■SPECIAL ITEMS

バービーと映画「STAR WARS」の豪華コラボレーションドールが登場！(会場によって異なります。)

Tシャツ／オーラベッシュ
(池袋・名古屋・福岡)
各￥3,190 (税込)

パーカー/オーラベッシュ
(池袋・名古屋・福岡)
各￥5,390 (税込)

バービー ／ スター・ウォーズ
R2-D2

￥16,500 (税込)

バービー ／ スター・ウォーズ
プリンセス・レイア
￥16,500 (税込)

© & TM Lucasfilm Ltd.

■イベント限定商品「オーラベッシュ文字Tシャツ」「オーラベッシュ文字パーカー」

STAR WARSで用いられている「オーラベッシュ文字」を使用したTシャツとパーカーを販売します。

※取扱いは池袋・名古屋・福岡のみとなり、オーラベッシュ文字は取扱い店舗名に紐づきます

【POP！】
『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』
カイロ・レン ￥6,380 (税込)

【POP！】
『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』
レン騎士団員ヘビー・ブレイド ¥1,980(税込)

3

■イベント限定商品

マグカップ、アクリルスタンド、缶バッジの他にもイベント限定の商品を多数取り揃えております。

マグカップ(全4種)
各￥1,650 (税込)

© & TM Lucasfilm Ltd.

トレーディングメタリック缶バッジ(全13種)
各￥550 (税込)

アクリルスタンド(全13種)
各￥1,650 (税込)

キャンパスピクチャーボード(全9種)
各￥3,850 (税込)

■購入特典特製ステッカー

12月20日(金)より、¥5,000(税込)以上ご購入された方を対象に、特製ステッカーをプレゼント致します。

※ステッカーはなくなり次第終了となります

※画像はイメージです。
※イベント内容は予告無く変更になる場合がございます。
※会場により商品・展示物は異なります。
※商品はその他の会場でも販売する場合がございます。
※アイテムによっては販売方法、数量を制限させて頂きます。

4

【お問い合わせ】
株式会社パルコ プロモーション部 Tel： 03-3477-5781 Fax： 03-5489-7481

〒150-0045 東京都渋谷区神泉町8-16 渋谷ファーストプレイス
担当：小林（koba-kei@parco.jp）、後藤（goto-ryu@parco.jp）

スカイウォーカー家の物語を描く「スター・ウォーズ」完結編。

© 2019 ILM and Lucasfilm Ltd. All Rights Reserved.

数々の金字塔を打ち立て、伝説と呼べる唯一映画「スター・
ウォーズ」。時代の寵児となった J. J.エイブラムスが再び監督
を務め、スカイウォーカー家の“家族の愛と喪失”物語は、つい
に42年に渡る歴史に幕を下ろす。12月20日（金）公開

STARWARS-JP.COM/SKYWALKER

■会場一覧

＜池袋＞

会場：PARCO FACTORY（池袋PARCO本館7階） 東京都豊島区南池袋1-28-2

期間：12月6日(金)～12月25日(水) 10:00～21:00 ※最終日は18時閉場／入場は閉場の30分前まで

＜名古屋＞

会場：PARCO GALLERY（名古屋PARCO西館6階） 愛知県名古屋市中区栄3-29-1

期間：12月13日(金)～1月6日(月) 10:00～21:00

※最終日は18時閉場／入場は閉場の30分前まで ※2020年1月1日（水・祝）は休館日

＜福岡＞

会場：PARCO FACTORY（福岡PARCO本館8階) 福岡県 福岡市 中央区天神2丁目11-1

期間： 12月6日(金)～12月25日(水) 10:00～20:30 ※最終日は18時閉場／入場は閉場の30分前まで

＜仙台＞

会場：仙台PARCO2・5階特設会場 宮城県仙台市青葉区中央3-7-5

期間：12月20日(金)～1月13日(月祝) 10:00～21:00

＜錦糸町＞

会場：錦糸町PARCO 6階特設会場 東京都墨田区江東橋4-27-14

期間：12月20日(金)～1月6日(月) 10:00～21:00

＜上野＞

会場：PARCO_ya上野 2階特設会場 東京都台東区上野3-24-6

期間：12月20日(金)～1月6日(月) 10:00～20:00

＜浦和＞

会場：浦和PARCO 1階特設会場 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町11-1

期間：12月20日(金)～1月6日(月) 10:00～21:00

＜広島＞

会場：広島PARCO9階連絡通路 本館：広島市中区本通10-1 新館：広島市中区新天地2-1

期間：12月20日(金)～1月6日(月) 10：00～20：30

※年末年始は館により営業時間が異なります

『スター・ウォーズ／スカイウォーカーの夜明け』